پیام ها همیشه مکتوب نیستند. گاهی طرفی که گیرنده پیام است، شایسته
یخی، آیت الله »سید علی خامنه ای« رهبر پاسخ کتبی نیست. در یک واقعه تار
انقلاب در 23 خرداد 1398 )13 ژوئن 2019( در دیدار با »شینزو آبه« نخست وزیر
کید کردند: ی تا فقید ژاپن که حامل پیام رئیس جمهور وقت آمریکا بود، به و
»من شخص ترامپ را شایسته مبادله هیچ پیامی نمی دانم و هیچ پاسخی هم
به او ندارم و نخواهم داد.« زمان برای »جو بایدن« رئیس جمهور کنونی آمریکا
هم درحال تکرار است زیرا مسیرش با اندکی تفاوت، همان مسیر ترامپ است.